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Чемпіонат U-19
2018/19 2-й тур, Матч №13

Середа, 15.08.2018, 17:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 33°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ

0 : 2

«Карпати» Львів

12 Малиш Артем
2 Дмитрук Тарас
3 Чуєв Богдан
14 Сирота Олександр
5 Шелест Данило
19 Білошевський Богдан
7 Духан Максим
15 Волошин Вікентій
17 Надольський Ярослав
10 Мащенко Вадим
9 Ісаєнко Євгеній (К)

Запасні
1 Моргун Валентин
4 Біловар Крістіан
23 Ярош Микола
6 Бодня Роман
11 Сорокін Станіслав
18 Шулянський Артем
20 Завгородній Максим

Тренер
Костюк Ігор

1 Горох Валентин
20 Харжевський Петро
17 Калинчук Тимофій (К)
19 Данилюк Артем
15 Степанчук Любомир
7 Рибачук Олександр
13 Гудзінський Вадим
11 Руніч Василь
9 Сікан Данило
21 Рудюк Володимир
10 Дудинський Сергій

Запасні
12 Артим Андрій
18 Слічний Степан
16 Лісовик Роман
8 Мельнійчук Вадим
23 Романік Микола
22 Мудрик Владислав
24 Козак Богдан

Тренер
Гнатів Роман

Арбітр:
Назаров Євгеній
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Горбатюк Олександр
4-й арбітр:
Сміляк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Денисюк Віктор
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 2-й тур, Матч №13
Середа, 15.08.2018, 17:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 33°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ 0 : 2 «Карпати» Львів
19 Білошевський Богдан 35'

46' 7 Рибачук Олександр
23 Романік Микола

46' 10 Дудинський Сергій
16 Лісовик Роман

10 Мащенко Вадим
18 Шулянський Артем 55'

7 Духан Максим
20 Завгородній Максим 57'

61' 21 Рудюк Володимир
24 Козак Богдан

5 Шелест Данило
23 Ярош Микола 62'

3 Чуєв Богдан 62'

63' 23 Романік Микола

63' 23 Романік Микола

70' 15 Степанчук Любомир
22 Мудрик Владислав

17 Надольський Ярослав
11 Сорокін Станіслав 78'

19 Білошевський Богдан
6 Бодня Роман 79'

84' 16 Лісовик Роман
8 Мельнійчук Вадим

90' 9 Сікан Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


